
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowej dla członków Gminnej 
Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 49 ustawy z dnia 6 marca 
2018 r. prawo przedsiębiorców (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 162) w związku 
z art. 18 ust. 8 art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
2. Legitymacje służbowe członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wystawia Wójt Gminy Duszniki.  
3. Wzór legitymacji służbowej członka komisji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
4.Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  
5.Ewidencję legitymacji prowadzi Sekretarz Gminy Duszniki. 
§2.W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej 
członek komisji obowiązany jest niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie 
wystawiającego legitymację. 
§3.1.Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: 
       1) zmiany nazwiska; 
       2) uszkodzenia lub zniszczenia. 
2. Legitymacja służbowa może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu 
czynności kontrolnych. 
§ 4.1. W przypadku utraty legitymacji służbowej członek komisji zobowiązany 
jest niezwłocznie poinformować o tym Sekretarza Gminy. 
2. Legitymacja służbowa zachowuje  ważność do końca roku kalendarzowego, 
w którym została wydana. Ważność legitymacji służbowej na kolejny rok 
kalendarzowy przedłuża Urząd Gminy Duszniki przez użycie pieczęci urzędowej 
o średnicy 20 mm z wizerunkiem orła ustalonym dla godła Rzeczypospolitej 
Polskiej.   
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F698F15-12D4-4535-8D4E-97C544F9111E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2021 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

WZÓR 

LEGITYMACJI  SŁUŻBOWEJ  CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 
Okładka 

 
 

LEGITYMACJA 
SŁŻBOWA CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 
W DUSZNIKACH 

Strona wewnętrzna 

 
 
 
     Miejsce na     
       fotografię    
 
 
  ............................................. 
              podpis posiadacza legitymacji 
 
 
 
 
 
ważna na rok wystawienia ………. 
 
 Ważność legitymacji przedłużono na rok: 
 
 
 20...........   20.............   20.............   20............... 

LEGITYMACJA SŁUŻBOWA CZŁONKA 
GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  
W DUSZNIKACH 

    LEGITYMACJA Nr …./…….  
……………………………............... 

(nazwisko) 
 

...................................................... 
(imię) 

Legitymacja upoważnia do dokonywania 
kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
 
 Duszniki, dnia ..................................................... 
 
 
 
.                             ..................................................... 
                                   (pieczęć i podpis wystawcy) 

Opis legitymacji: Legitymacja rozkładana o wymiarach (w złożeniu) 
w granicach  106-71 - okładka w kolorze czarnym. Na przedniej zewnętrznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F698F15-12D4-4535-8D4E-97C544F9111E. Podpisany Strona 2



stronie widnieje  napis: „LEGITYMACJA SŁUŻBOWA CZŁONKA GMINNEJ KOMISJI 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W DUSZNIKACH”. Wewnętrzna 
karta w kolorze białym, napisy w kolorze czarnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F698F15-12D4-4535-8D4E-97C544F9111E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2021 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

EWIDENCJA LEGITYMACJI SŁUŻBOWYCH CZŁONKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ZWROT Lp. NR 
LEGITYMACJI 

IMIĘ I 
NAZWISKO 

FUNKCJA 
W 

KOMISJI 

POTWIERDZENIE 
ODBIORU 

PRZYCZYNA 
ZWROTU 

DATA PODPIS 
ZDAJĄCEGO 

UWAGI 

         
         
         
         
         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F698F15-12D4-4535-8D4E-97C544F9111E. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1


